

## Achizitie materiale constructii

I.D.: 69109497

---

Data publicarii	12.05.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	14.379,64 RON - 14.379,64 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Nr. crt. Denumire/descriere produs U/M Cant. Preț unitar lei fără TVA Valoare totală lei fără TVA 1. Cement sac 40 kg Cemrom Buc. 20 24,08 481,60 2. Nisip 0-4 mm tonă 8 120,00 960,00 3. Vopsea emailată alba 2,5 l Kober Idee L 30 26,18 785,40 4. Vopsea emailată roșie 2,5 l Kober Idee L 40 26,18 1.047,20 5. Diluant D509 0,9 l Jalutex L 50 14,78 739,00 6. Conexpand 10 x 100 mm Buc. 500 1,00 500,00 8. Diblu prin înfiletare 8 x 80 mm Buc. 1000 0,99 990,00 9. Negrese 3,5 x 35 mm Buc. 1000 0,06 60,00 10. Negrese 3,5 x 55 mm pentru lemn Buc. 1000 0,06 60,00 11. Șurub autofiletant 4,2 x 25 mm Buc. 600 0,14 84,00 12. Țeavă pătrată 30 x 30 x 2 mm S235 Buc. 25 94,30 2.357,50 13. Amorsă bituminoasă carton găleată 4,5 kg Kg. 9 16,66 149,94 14. Tablă cutată 3200 x 1090 x 0,4 mm Buc. 55 111,00 6.105,00 Valoare fără TVA = 14.379,64 lei Valoare cu TVA = 17.111,77 lei. Conform oferta nr. 4619820/09.05.2022, in urma anuntului de publicitate nr. ADV 1289427

---